	DECRETO: 2019/148 EXP: CONTRATACION ACCIONES FORMATIVAS 19	Nº de Decreto: 2019/148	
	OTROS DATOS  Código para validación: TV25T-COJAC-QIBOM Fecha de emisión: 24 de abril de 2019 a las 14:21:42	FIRMAS El documento ha sido firmado por :  1 ALCALDESA de AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE CANTOS.Firmado 24/04/2019 14:17  2 SECRETARIA.INTERVENTORA DE AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE CANTOS Firmado 24/04/2019	FIRMADO 24/04/2019 14:17



Página 1 de 2

Excmo. Ayuntamiento de Fuente de Cantos

## **RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA**

LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA PARTICIPAR EN EL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN CON CARÁCTER TEMPORAL DE UN MONITOR CURSO ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES (MF1016\_2 y MF1019\_2) PARA EL PROGRAMA DE ACCIONES FORMATIVAS (ATENCIÓN SOCIOSANITARIA)

Terminado el plazo de reclamaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos a las pruebas de selección para la contratación con carácter temporal de un MONITOR curso atención sociosanitaria a personas dependientes en Instituciones Sociales, para el programa de acciones formativas (atención sociosanitaria)

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto por Resolución de Alcaldía nº 126/2019 de fecha 10 de Abril de 2019, y de conformidad con los artículos 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso de Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

## **RESUELVO**

**PRIMERO.-** Aprobar la siguiente relación <u>definitiva</u> de aspirantes admitidos y excluidos:

## **RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:**

- Susana Cortés Pallero
- Isabel Cortés Soto
- Vanesa Fernández Durán
- María Gil Navarro
- Mª Carmen Gónez Santervas
- Marta Isabel Merchán Guerrero
- Ana Pérez Puerto
- Mª Carmen Rey Chávez
- José Manuel Sabido Santa
- Jessica Valenzuela Vivas
- Ana Belen Zacarias Moreno

## RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno

DECRETO: 2019/148 EXP: CONTRATACION ACCIONES FORMATIVAS 19	Nº de Decreto: 2019/148	
OTROS DATOS  Código para validación: TV25T-COJAC-QIBOM  Fecha de emisión: 24 de abril de 2019 a las 14:21:42  Página 2 de 2	FIRMAS El documento ha sido firmado por :  1 ALCALDESA de AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE CANTOS.Firmado 24/04/2019 14:17  2 SECRETARIA-INTERVENTORA de AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE CANTOS.Firmado 24/04/2019 14:17	FIRMADO 24/04/2019 14:17



Esta es una copia impresa del documento electrónico (Ret: 50425 TV25T-COJAC-QIBOM C8E8305C431E838AD734DB69D695D536C6647F8B) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de verificación puede comprobar la validez de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://sede.fuentedecantos.es/verificardocumentos/

Página 2 de 2

Excmo. Ayuntamiento de Fuente de Cantos

SEGUNDO.- Confirmar como fecha de realización del examen (conforme se indica en las bases de la convocatoria y así se indica en la lista provisional de admitidos y excluidos) el día 25/4/2018 (jueves) a las 12,00 horas de la mañana en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Fuente de Cantos (Pza. la Constitución 1)

TERCERO.- Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, así como la confirmación de realización de la prueba teórica, en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Fuente de Cantos y en la página web oficial del Ayuntamiento de Fuente de Cantos.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa Da Carmen Pagador López, en Fuente de Cantos, a 25 de Abril de 2019, de lo que, como Secretaria de la Corporación, doy fe.

Ante mí, La Secretaria-Interventora Fdo.: Paula María Cintado García (firmado electrónicamente) La Alcaldesa,

Fdo.: Da Carmen Pagador López (firmado electrónicamente)